Заявка № ___ к договору № __ от «___» ______ 2022 г.

Генеральному директору 
ООО «МАО»
Красильниковой И.С.
                                                                                                                                                info@m-a-o.ru

«___» ______ 2022г.
Заявка на проведение обучения

______________________ (наименование компании) просит принять наших сотрудников на обучение согласно прилагаемого списка:

Список слушателей

	№
	Наименование программы
	ФИО
	Должность

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	





Руководитель _____________ (ФИО)
м.п.

